
UCHWAŁA NR XXIV/188/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu w roku 2016 na wykonanie zadania 
przebudowy drogi  powiatowej Nr 2622B ul. Konstytucji 3 Maja oraz drogi powiatowej Nr 1853B  od drogi 

1851 B Smogorówka Goniądzka.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art.126, art. 216 ust.2 pkt. 5, art.220 ust.1 i 2 oraz art.250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 
XXIV/186/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 05 października 2016 roku w sprawie zmian w budżecie gminy 
Goniądz na 2016 rok, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Goniądz pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na wykonanie zadania 
przebudowy drogi  powiatowej Nr 2622B ul. Konstytucji 3 Maja oraz drogi powiatowej Nr 1853B od drogi 1851 B 
Smogorówka Goniądzka.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2016 rok w wysokości 40 000 zł ( słownie złotych: czterdzieści tysięcy).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone zostaną w 
umowie zawartej pomiędzy Powiatem Monieckim a Gminą Goniądz.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 67B749BE-3FEC-4056-A83A-6F4B3F775AF7. Podpisany Strona 1




